
*

о

r t f . s j :

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от отлт № т
г. Ленинск-Кузнецкий 

Об оказании материальной помощи

В целях оказания материальной помощи участнику Великой Отечественной 

войны Матинину А.И. п о с т а н о в л я ю :

1. Финансовому управлению города Ленинска-Кузнецкого (С.А.Павлова) выде

лить управлению социальной защиты населения денежные средства в сумме 

30000 (тридцать тысяч) рублей за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого городско

го округа, предусмотренных пунктом 3.1 раздела 7 «Программные мероприятия» муни

ципальной программы Ленинск-Кузнецкого городского округа «Социальная поддержка 

населения» на 2018-2020 годы, для оказания материальной помощи участнику Великой 

Отечественной войны Матинину А.И. на проведение ремонта помещения для хранения 

угля.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ле

нинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.

усзй „
l x  j ъ(дР 
о т  цк  и


